Civil e 3.113 - Obrigações Patronais, para cumprimento ao que determina

a Lei Municipal n° 1.023/2001, "Programa Sentinela", no qual serão

aplicados os recursos originários deste crédito especial.

Art. 2º..  Os recursos para atendimento que dispõe o artigo anterior, até

o limite de R$ 58.500,00 (cinqüenta e oito mil e quinhentos reais) são

provenientes do excesso de arrecadação, com origem nas dotações

consignadas para o órgão concedente, no convênio que contempla o

"Programa Sentinela".

Art. 3º..  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.